
Zał. nr 5
(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	


 
 Dotyczy postępowania pn.: 
„Dostawy oleju opałowego lekkiego”

[bookmark: _GoBack]Wykaz dostaw

W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu  określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 5.2.c) przedkładamy wykaz dostaw wykonanych  nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert

	Lp.
	Rodzaj
dostawy
	Wartość
dostawy
(zł)
	Data 
wykonania
dostawy
	
Miejsce 
wykonania
dostaw
	
Podmiot na rzecz którego dostawy te zostały wykonane

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	




	

	
	
	





Do wykazu należy załączyć dowody określające czy te 	dostawy zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy dostawy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

…………………(miejscowość) dnia……...… rok.														……………………………………
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